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Høsten er kommen, hør stormarna gny. Svanen;tar~jkjed og svalorna fly.
Dette er en kjent svensk sang fra vår skolétid, i~ën det er ikke noe storm over dette bildet. Det er
høstsol, og blankt vatn som bjørka speiler seg - i. September hadde mange fine dager, noe vi også
fortjente etter en dårlig sommer.
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Fri sp~1Ie
Salberg Begravelsesbyrå

I samarbeid med Henry RØsæg ordnes
alt ved begravelser og kremasjoner.

Tif. (076) 94776, priv. (076) 94 303.

Noe nytt til barna?
Kan påta meg barnesying/strikking til
jul og utover vinteren.
Henv. Kyllo, tif. 78 474.

Malvik sykehjem søker
leiligheter/hus
Vi trenger stadig leiligheter hus til våre
ansatte. Av interesse er hybelleiligheter
fam . leiligheter.
Henv. Malvik Sykehjem, tif. 78 103.

I avd.sykepl. ltr. 17 — dag
I avd.sykepl. ltr. 17 — natt
I 2 avd.sykepl. ltr. 17 — natt.

Det kreves off. godkj. som sykepleier.

Bro over Homla
I siste nummer av ‘Bygdebladet leste

vi at det er planer om å bygge ny bro
over Homla til erstatning for henge-
broen. Den nye broen er tenkt lagt
nærmere idrettsanlegget på Øya.

Det er utnevnt en komité til å utrede
broprosjektet for å finne en snarlig løs
ning på brosaken. Alle interesserte bes
møte opp og yte sitt til at broprosjektet
kan bli realisert.

En som går gammelbrua

Kronerulling
for Saksvik Skoles Musikkorps. Bank
giro 4200.41.35266. Giroblanketter er ut-
lagt i banken pa Hundhamaren.

Disse har betalt:
Arnhild Norum og utfordrer:

BjØrg Rognan
Brit Johnsen

Arnfinn Vikhammermo og utfordrer:
TorbjØrn Vikhammermo
Toie Johnsen

Normann Skaanes og uttbrdrei:
Kjell Kvamstad
Harald Grpnvold

Jorun Hansen og utfordrer:
Ann-Man Hansen
Herlaug RØvik

Hans H. Torp og utfoidrer:
Rolf Aunaas
John Meisler

Laila Vikhammermo og utfordrer:
Klara Eriksen
lngehjØrg Kvello

Karin og Ashjørn Flatas og utfordrer:
Inga og Hakon Wiik

Karin Postmyr og utlordrer:
Brit Johnsen

Aud Fosshack. Erling Jossing. Gunmir
Stette. Inger Lise Danielsen hai betalt.

KONTAKTM0TE
Komitéen for de funksjonshemmedes år inviterer funksjonshemmede.
deres foreldre, barn, kommunale politikere og andre interesserte til møte i
gymnastikksalen på Ungdomsskolen i Hommelvik. onsdag den 7. oktober
kl. 19.00.

Program:
I. Koit informasjon om de lunksjonshemmedes rettigheter vil bli gitt av

representanter fra Trygdekontoret. Pedagogisk-psykologisk tjeneste og
Sosialkontoret.

2. Underholdning.
3. Kaffe m/servering.

Skysstilbud.
Funksjonshemmede som bor i Ytre Malvik kan kontakte AlfSommervold,
tlf. 78 460. De som tilhØrer Hommelvik. Muruvik og Mostadmark. kon
takter Ola 0. Venn. tlf. 79 915.

VI ØNSKER ALLE VELKOMMEN!
Komitéen for de funksjonshemmedes ar

Reguleringsplan for Sneisheia
Malvik hygningsråd har i møte 17.09.81 vedtatt forslag til reguleiingsplan
fbr Sneisheia med reguleringshestemmelser.

Planen omfatter et mindre holiglèlt ved Sneisen i Mostadmarka.

Reguleringsplanen med reguleringshestemmelsene og de merknadene byg
ningsrådet hadde til forslaget er utlagt til offentlig ettersyn ved Trondos,
avd. Mostadmarka og teknisk kontor. Hommelvik i 3 uker.

Eventuelle merknaçier til phinlbrslaget ma være innkommet skriftlig til
Malvik hygningsrad innen 3 uker fra d.d.

BETANIA - MALVIK

Malvik bygningsrad

Var somatiske etterhehandlingsavdeling Jonshorg som drives i samai heid
med Regionsykehuset i Trondheim. har ledig stilling tbr

off. godkj. ‘.~ykep1eiei’
i samsvai med gjeldende ovei enskomst. lii. I’ 16.

Sykepleiei nes pensjonsoidning i KiP.

Næimeie opplysningei ~ed adm. oveisykepleier. tIf. (07S) 76 705.
Søknad sendes styret ku Betania. 756~ Malvik. innen 20. okt. 1981.

MALVIK SYKEHJEM har følgende stillinger ledig:

Malvik sykehjem har 43 sykehjemsplasser fordelt på to avd. med hver sin
avd.leder.

Sykehjemmet ligger i Hommelvik ca. 2.5 mil nord for Trondheim og 1.5
mill, sør for StjØrdal med god veg-. jernbane og Ilykommunikasjon.

Kommunen hjelper til med å skaffe husvære.
LØnns- og arbeidsvilkår som i gjeldende taritfavtale og reglement.

Nærmere opplysninger ved styrer. til. 075/78 103.

Skriftlig søknad med attestkopier sendes innen 16.10.81 til:
Styret for Malvik Sykehjem, Malvik sykehjem, 7550 Hommelvik.
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Stor skatteinngang i kommunen
Kommunestyret har desidert skat

teregnskapet for 1. halvår 1981.
Kommunens andel av innbetalte
skatter og skattetrekk i 1. halvår ble
kr. 15.093.046 eller 53,9 prosent av
det budsjetterte årsbelØp som er kr.
28.000.000,—.

Hvorvidt den betydelige Økning i
skatteinngangen i forhold til fjoråret
er reell er noe usikkert. Det kan
skyldes for eksempel at forskotts
utskrivingen er for ~Øy i forhold til
de endrede beskatningsregler. Det
vil i så fall slå negativt ut ved skatte
oppgjØret i 1982. Imidlertid må en
være klar over at en Økt skatteinn
gang fra i fjor til i år på under ca.
15—17 prosent ikke vil kompensere
infiasjonsvirkningen, og vil defor
ikke være noen reell Økning, heter
det i saksframlegget.

Utleie av industribygg
TrØnderverftet A/S har forhandlet

m~d kommunen om leie av kommu
nens industribygg på Sandan i Hom
melvik som har stått ledig i lengre
tid.

Den virksomhet som tenkes lagt
til industribygget er forelØpig på det
forberedende stadium, og bedriften
Ønsker derfor i første omgang en
kortsiktig leie, men med rett til en
seinere ordinær leieavtale. Videre
har Trønderverftet Ønsket at den
husleie som skal betales blir brukt til
vedlikehold av industribygget og at
bedriften utfØrer dette arbeidet.

Korttidsavtalen ble av formann
skapet vedtatt for 3 måneder. Der
som TrØnderverftet Ønsker fortsatt
leie utover 3 måneder, godkjennes
en ordinær leieavtale for et tidsrom
av inntil

Bevilgning
Etter sØknad er SØr-TrØndelag

ForsØksring av formannskapet be
vilget kr. 2.000,— i Økonomisk stØtte
for 1981.

ForsØksringen er en sammenslut
ning av kordbrukere fra kommunene
rundt Trondheim, og hovedoppga
ven er å drive forsøk i jord- og
plantekulturen. I Malvik har ringen
20—30 medlemmer.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. 5VINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også konlingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Stortingsvalget
Stortingsvalget i ar foregikk med 2 dagers valg i kommunen den
13. og 14. september. Det gav nedenstaende resultater, og vi tar
også med for sammenlikning valgresultatene fra stortingsvalget i
1977:

1981 1977
Arbeiderpartiet 2357 2489
HØyre 1213 695
Senterpartiet 288 354
Kristelig Folkeparti 205 i

Felles-Venstre 227 426 i’ liste
Det liberale Folkeparti 30 J
Sosialistisk Venstreparti 342 234
Norges Kommunistiske Parti 26 20
Fremskrittspartiet 163 70
RØd Valgallianse 33 15
Andre 7 7

4891 4310

FrammØteprosenten i ar var 84,2. I 1977 var det 84,7 prosent.
Partienes prosentvise andel av de avgitte stemmer viser at Ar
beiderpartiet fikk 48,3 %, HØyre 24,8 9~, Senterpartiet 5,9 %,
Kristelig Folkeparti 4,2 9~, Venstre 4,6 %, Det Liberale Folke
parti 0,6 ‘~?4, Fremskrittspartiet 3,3 9~i, Sosialistisk Venstreparti

7,0 %, Norges Kommunistiske Parti 0,5 ~, RØd Valgallianse 0,7
% og andre 0,1 %.
Det tredje største «parti» er likevel det sahalte Hjemmesitter
parti» med 959 manntalisfØrte som ikke stemte.
Ellers viser valgresultatene at de stemmer bare sa noenlunde
med galluptallene vi har fatt, og det viser pa nytt at gallup ikke
er valg.
For landet som helhet førte stortingsvalget som l~jent til system
skjfte» og stor framgang for HØyre, og sa far da tida vise hva
dette fører til i løpet av 4 år.
De som ventet pa valgre~uitatene fra Malvi1~ utover I~t’elde,, og
valgnatta ventet ~som vanlig forgjeves. Dette har iza gjentatt .seg
valg etter valg.
Ellers kan vi prise oss lykkelig over at vi har vare valg. I mange
land har iIJ~e folhet denne mulighet til a bestemme sin st reform
ved frie valg. K.N.
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Menighetsrådsvalget i
Malvik prestegjeld

Det blir menighetsrådsvalg i Hommel
vik kirke søndag den 8. november etter
gudstjenesten fra kl. 12.15 til kl. 13.15
og i Malvik kirke søndag den 15. novem
ber etter gudstjenesten kl. 12.15 til kl.
13.15.

Stemmeberettiget ved valget er hvert
medlem av Den norske kirke og som
bor i prestegjeldet og innen valgdagen er
fylt 18 år og ikke fradØmt stemmerett i
offentlige anliggender. Det statsborger
lige manntall ved høstens stortingsvalg
legges til grunn for det kirkelige mann-
tall. Personer som ikke har vært oppført
i det statsborgerlige manntall, men som
mener seg stemmeberettiget ved menig
hetsrådsvalget, må melde seg til menig-

hetsrådets formann innen en måned fØr
valget. — Formannen i Malvik menig
hetsråd er Inger Valding, adr. 7563 Mai
vik og formannen i Hommelvik menig
hetsråd er Oddmund Rykkvin, adr. 7550
Hommeivik.

Menighetsrådsvalget foregår som fler
tallsvalg. Kandidatliste kan settes opp
av 10 stemmeberettigede. Forslagsstil
Jernes navn skal føres opp som over
skrift på listen. Kandidatlistene må være
kommet inn til menighetsrådets formann
innen kl. 20.00 den 20. dag før valget.
Nærmere opplysninger om oppsetting
av kandidatlister vil kunne fås ved hen
vendelse til menighetsrådene.

Kjell Fosse. Hanne C. Hoff.

Prestekontoret i Hommelvik
Res.kap. Hoff har delvis studiepermi

sjon t.o.m. 27/11 1981, men har kontor-
tid tirsdag kl. 17—19, forutsatt at det
ikke er gitt annen beskjed ved oppslag
på kontoret.

Eventuelle henvendelser utenom den
ne tid kan rettes til sokneprest Fosse,
kontortid på Malvik torsdag kl. 17—19,
tlf. 76 115.

Betania Sykehjems
Velferdsforening
inviterer til HØSTFEST 14 10-81 kl.
18.00 i småsalene Y.M. Samfunnshus.
Vikhamar.
Underholdning, utlodning, bevertning.
andakt. Gevinster mottas med takk.
Velkommen!

Helsesportsiagets
sommerturer

Den første turen var en dagstur rundt
Osen. Langs kysten var vi innom to
fiskevær. Den fineste opplevelsen på
hele turen. Vi kroet oss og spiste ved
strandkanten og fikk fornemme en
skjønn natur.

I september hadde vi helgetur med
første stopp på Vektarstua Turisthotells
fine hytter hvor vi overnattet. Disse var
tiirettelagt for funksjonshemmede. Som
vanlig på våre turer var vi beriket med
et skjØnt vær. Gående, hinkende og rul
lende var ute på trim med fin fart og godt
humør. Vi spiste i solveggen utenfor
hyttene og det var sang og trall og gitar
spill. Søndag med sol over fjellviddene
fram til Røros kan ikke beskrives.
Gratis rØmmegrøt med dertil pinne på
Bergstaden Hotell var toppen på vår
luksuriØse ferd. Men da var det vi for
nemmet at med på lasset hadde vi den
slemme nisse man helst vii fare fra. Sivi
lisasjonen hadde igjen innhentet oss
med trapper opp og trapper ned.

Det gikk bra å komme seg til bords.
RØmmegrøten gled ned på høykant.
Verre ble det med videre-ekspedering.
Det ble løfting, bæring og hemsing med
vonde ledd. Men om de sjeler følte seg
aldri så mye maurbanka og lemster da
gen derpå ville de ikke ha vært disse
utskjeielser foruten.

En ros til turkomitéen for godt opp
legg. Det samme til styret og de spreke
medlemmer som er med og haler inn
penger så det på billig måte kan la seg
gjøre å delta. Ikke å forglemme flinke
hjelpere som stiller opp. til stor hjelp
for de mindre spreke. De vil overbringe
en spesiell hilsen og takk for en hygge
lig tur.

Mens vi venter på kommunevåpenet
Blir det sagblad med handtak i begge ender eller blå tiur på sølv bunn?

Kulturstyret ble i fjor av formannskapet pålagt å forestå utarbeidelse av forslag
til kommunevåpen for kommunen. Et kommunevåpen eller kommunemerke har
strenge heraldiske bestemmelser for motiv og utførelse, og benyttes nå mest i
kommunefiagg og offentlige brevark m.m. mot i eldre tider i skjold og våpen.

Kulturstyret utlyste en idékonkurranse i Bygdebladet og det oppsatte 1000
kroner til vinnerutkastet. Det kom inn i alt 40 forslag fra 10 forslagsstillere, men
det viste seg at de fleste hadde misforstått oppgaven.

Det ble likevel plukket ut 3 forslag med disse motiver:
1. Tiur
2. Sagblad
3. Kornaks.

Disse ble så sendt Riksarkivet for forhåndsgodkjenning. og Riksarkivet har gitt
sine merknader. Bare motivet med tiuren ble tilrådd for viderebearbeidelse. De
andre kunne lett forveksles med varemerker og emblemer innen handel og indu
stri. Dog kunne en finne andre muligheter dersom en skulle ha motiv med tilknyt
ning til f.eks. sagbruksindustrien ved at en valgte kubbesagen (sagblad med hånd-
tak i begge ender).

Når det gjaldt tiuren ble det opplyst at svart tiur på gull bunn allerede var
reservert en annen kommune. Riksarkivet foreslo derfor at det velges f.eks. blå
tiur på sølv/hvit bunn.

Etter at dette ble trykt har kommunestyret etter forslag fra formannskapet ved
tatt rød tiur på gull bunn.

Forslagsstiller til tiuren var Lorentz Svingen, og han får sine 1000 kroner i
premie.

Jernbeton A/S. Flytting av konsesjon fra
Hommelvik til Stjørdal

Firmaet Jernbeton A/S ble ved Kgl.res. 12.1.1979 innvilget samtykke til eta
blering av byggested for produksjon av betongplattformer i Hommelvik.

Betingelsene for etableringssamtykket ble bl.a. gitt på disse vilkår: Dersom
byggearbeidene ikke er igangsatt innen 3 år faller samtykke bort med mindre
Kommunal- og arbeidsdepartementet eller den det gir fullmakt forlanger fristen.

Jernbeton A/S har nå planer om bygging av større typer oljeplattformer i
Stjørdal, og søker i henhold til dette om flytting av konsesjon fra Hommelvik til
Stjørdal.

I sØknaden anfØres bl.a. som årsak at byggestedet i Hommelvik har utilstrekke
lig grunnforhold og tilgjengelige arealer for bygging av den type plattformer som er
aktuelle i dag.

Formannskapet vedtok at kommunen ingen merknader har til at Jernbeton A/S
gis samtykke til flytting av konsesjonen fra Hommelvik til Stjørdal.

* * *

Jørgine Løvseth
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Hommelvik krets-
mester i 6.divisjon.
Slo Malvik 2—1

Hommelvik I.L. og Malvik I.L. møt
tes siste søndag til lokaloppgjØr i årets
siste divisjonskamp på Viksletta stadion
på Vikhamar. Siste gang de to lagene
møttes var i sommer på Øya i Hommel
vik og da ble resultatet uavgjort 2—2.

Stillingen før siste kamp var 27 poeng
til hvert lag, og de ledet med dette 6.divi-
sjon i Trondheim-kretsen. Malvik hadde
likevel bedre målforskjell, slik at uav
gjort resultat igjen ville være nok til å
sikre laget mesterskapet i 6.divisjon.
Begge lag var sikret opprykk til 5.divi-
sjon neste år. da det er to lag som rykker
opp.

Som tidligere oppgjør mellom Hom
melvik og Malvik var det møtt fram
mange tilskuere, nærmere 600. og av
disse mange fra Hommelvik. Som seg
hør og bør ble lagene fotografert fØr
kampen, men på grunn av plassmangel
må vi bringe bildene seinere.

Hommelvik åpnet kampen med et sta
dig press på Malviks banehalvdel, og de
fikk det første mål ved Karl Christian
Haugen etter 25 minutter spill. Malvik
hadde enkelte farlige sjanser og kunne
fått maI. men med Hommelviks jevne
press Økte i det 38. minutt Jan Erik
Barstad ledelsen til 2—0.

I første del av 2.omgang var det også
Hommelvik som førte mest an. I det 10.
minutt med mØlje foran Malviks mål

kene.

videre oppover.

Fra administrasjonsutvalget

Kommunale tilsettinger.
Stillingen som kasserer/bokholder ved

elverket har vært kunngjort ledig ved
intern utlysing blant kommunale arbeids
takere.

Tilsatt ble Sverre Jensen som har
vært konstituert i stilling i 2 år.

Det var bare I søker.
— Stillingen som fullmektig i særklasse

ved elverket har også vært lyst ledig
ved intern kunngjØring i etatene.
Tilsatt ble Tove Lundberg som har
vært konstituert i stillingen siden 1979.
Det var 2 søkere.

— Stilling som assistent ved elverkets
kontor har vært utlyst ledig og det var
13 søkere.
Tilsatt ble:
1. Ann Lisbeth Hellevik
2. Lise Engan
3. Gunn Tove Sneisen.

— Kontorassistent i 1/2-stilling ved tek
nisk kontor har vært utlyst ledig og
det hadde meldt seg 18 søkere.

K.E. — T.H. Tilsatt ble:
__________ 1. Marit Gilsåmo Renå

2. Gunhild Brobak
3. Ann Lisbeth Hellevik.

Avslag på ishockeybane
Malvik Idrettslag har søkt kulturstyret

om å få anlegge en kombinert ishockey
og håndbalibane ved den planlagte sko
le/barnehage på Vikhammeråsen. Laget
er selv villig til å grovplanere og grøfte
området på dugnad.

Teknisk kontor har opplyst at skole
plassområdet i tilfelle det blir for lite, da
en ishockeybane vil ta i bruk nesten
hele skolegården.

Det er også nedsatt en komité som
skal utrede tomtealternativer til et nytt
idrettsanlegg i Ytre Malvik, og kultur
styret og ungdoms- og idrettsutvalget
mener at en derfor ikke bør legge ned
for mye arbeid og penger på midlertidige
løsninger.

K.N. Søknaden ble ikke innvilget, men
— saken vedlegges planene for barnehage

skole/friområde slik at en får en hel
hetsvurdering for hele området.

KORBESØK
Søndag dt.i 18. oktober får Hommelvik og Malvik storfint korbesØk. Det er

Nidarosdomens Guttekor som kommer. De skal medvirke ved musikkandaktene i
Hommelvik kirke kl. 17.00 og Malvik kirke kl. 20.00.

Koret er på ca. 90 sangere, og dirigent er BjØrn Moe. Med seg har de også en
fremragende organist, han heter BjØrn Kåre Moe.

Nidarosdomens Guttekor ble stiftet i 1927, og den første dirigenten var Erik
Saltnessand. Torsdag 29. mars 1928 kunne koret gi sin første konsert for en fullsatt
domkirke. Saltnessand var dirigent til 1948. Da overtok domorganist Ludvig Niel
sen. I 1973, etter 25 år som dirigent overlot Ludvig Nielsen ledelsen av koret til
BjØrn Moe. Han har vært med i koret fra sine guttedager, siden 1965 forØvrig som
Lûdvig Nielsens assistent. BjØrn Moe er til daglig lektor ved Trøndelag Musikk
konservatorium hvor han bl.a. underviser i fagët «korledere».

Koret [hår gjennom årene deltatt mye i den musikalske aktivitet ved domkirken,
ved konsert~-.oppfØring av store kirkernusikkverker, og selvfølgelig ved mange
gudstjenester. .

Ved et raskt gjennomsyn av årsberetningen for 1980 har koret deltatt i 12
gûdstjenester og 5 könserter i domkirken. Koret var også på Englandstur i 1980 og
holdt koi~iserter i flere byer.

Koret. har forresten vært på mange turer utenlands og til de nordiske land:
Danmarkstur 1957, Sverigestur 1961, Englandstur 1962 hvor de var det første
utenlandske guttékor som fikk synge i Westminster Abbey, Tysklandstur 1965,
Finnlandstur 1968:

Vi gleder oss til denne begivenhet i våre to kirker, og Ønsker koret hjertelig
velkommen.

hadde de også en ball inne som ble
oversett av dommeren.

Malvik overtok etter hvert mere av
spillet, og i det 30. minutt reduserte Ole
Morten Holmberg til 1—2 med dagens
beste mål fra 20 meter hold i nettmas

Spillet hardnet til og ble unødig hardt.
Et par gule kort ble utdelt til Hommel
viks Geir Larsen og Karl Christian
Haugen, men det kunne godt blitt utdelt
også et par til den andre siden. Malvik
presset på i sluttminuttene, men Rom
melvik-målmannen, Trond Fosmo, var
både heldig og god og slapp ikke inn flere
mål.

Med resultat 2—1 til Hommelvik ble
laget kretsmester i 6.divisjon, og når nå
begge lag rykker opp til 5.divisjon neste
år, håper vi at de fortsetter marsjen

Roinnsnu -81
Gammeldansklubben Ønsker sine
medlemmer velkommen til revy og
gammeldans lørdag 17. oktober kl.
19.30 i Ytre Malvik Samfunnshus.
Det er gruppa hass Bjarne som vi
ser revyen: Det skjer s~ mangt.
Etterpå blir det dans til Ole Bjarnes.
Billetter selges ved inngangen fra
kl. 19.00.
Alle pensjonister i Malvik inviteres
gratis. Styret

BETANIA — MALVIK
Ved vårt hovedkjØkken har vi ledig
stilling som

kjØkkenassistent.

Nærmere opplysninger ved kjØk
kenbestyrer. tlf. (075) 76 705.
Søknad sendes styret for Betania.
7563 Malvik. innen 20. oktober
1981.
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Det gamle bildet

Det er tid for eigjakt igjen, fra 25/9 til 1/10 og på nytt
fra 10/10 til 23/10.

På bildet ser vi Gustav Granaas og Thorvald Svedahl
som var gamle eigjegere.

Hvordan de har fått plassert en elg mellom seg for
fotografering kan vi ikke gi noen forklaring på, men at
den står der, ser vi på bildet.

Nå var Gustav Granaas også gammel fotograf, eller
fotografist som han sa, og da kan en finne på så mangt.

Fra kulturstyret
Fordeling av idrettsmidler.

Kulturstyret har fordelt budsjetterte
idrettsmidler i 1981 i henhold til vedtatte
regler.
Hommelvik Idrettslag .. Kr. 22.546,—
Hommelvik Miniatyrskytter

lag » 3.714,—
Hommelvik Turnforening » 7.242,—
Malvik Idrettslag » 38.332,—
Malvik Skytterlag » 4.974,—
Mpstadmark Idrettslag .. » 4.554,—
Mostadmark Skytterlag . » 5.184,—

Til sammen Kr. 92.006,—

Av disse beløp er kr. 46.600,— blitt
utbetalt som forskott. Gjenstående til
lyslØyper og andre idrettsformål er kr.
18.334,—.

Hommelvik Skytterlag ble ikke gitt
bevilgning da laget ikke hadde gitt de
opplysninger som kulturstyret hadde
bedt om.

Bevilgninger.
Bevilgninger til dekning av kursutgifter
er gitt
Hommelvik 1.L., lederkurs ski kr. 100,—
Hommelvik I.L. instruktØr

kurs svømming » 195
Hommelvik Turnforening,

kurs barne-gym » 345,—
Malvik I.L. fotballdommer

kurs 150,—

Premietilskott.
Hommelvik l.L.s friidrettsavdeling er

bevilget kr. 250,— til premie i Nygaards
voldlØpet.

Hommelvik Pensjonistforening er be
vilget kr. 1.200,— i tilskott til arrange
ment av De eldres dag.

I
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Redaktør for Bygdebladet
Redaktør Egil 0. Svingen ønsker å fratre og vi søker etter person med
interesse for og erfaring fra lignende arbeid. Fortrinnsvis en som kan
dekke Ytre Malvik.
Redaktørene er ansvarlig for li blad i året hver.
Honorar pr. blad f.t. kr. 400,—. Beløpet vil bli foreslått regulert for 1982.

Søknad sendes Bygdeblad for Malvik/Johan Fjeseth, Hommelvik.
SØknadsfrist 14. oktober 1981.

~Hontme
arrangerer sin årlige

FISKEKONKURRANSE
lØrdag 3. oktober kl. 09.00.
OppmØte/påmelding ved Djupvasskaia.

• Premier — «Storfeskardiplom» til de 3
antall fisk) som blir tatt.
Oppveiing av fangsten på kaia kl. 13.00.
Premieutdeling på samme sted.
Fisking både fra båter og kaia.

største fiskene (ikke

Arr.komitéen

KONSERT
Sør-Trøndelag Musikkrets tar hvert år initiativet til konserter hvor korps
fra forskjellige deler av fylket deltar. I år skal Hommelvik Musikkorps
arrangere en slik konsert og vi får i den anledning besøk fra Selbu. Det
er Bell Skolekorps og Vikvarvet Skolekorps som skal delta sammen med
Hommelvik Juniorkorps og Hommelvik Musikkorps.
Konserten finner sted i gymnastikksalen på Ungdomsskolen søndag 4.
oktober kl. 17.00. I pausen blir det kaffesalg og det er gratis adgang.
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Pensjonist med hobby
Tidligere kommunekasserer Marit Buaas i Hommelvik begynte som ganske ung som kontorassistent
ved kommunekassererkontoret og hun ble seinere bokholder. Etter krigen, i 1945, ble hun konstituert
som kommunekasserer og i 1946 ble hun fast tilsatt.
Hun fortsatte i denne stillingen til hun ble pensjonist, og hun stelte med kommunens finanser med
myndig hånd. Som kommunekasserer var hun en av de få kvinnelige kommunekassere i landet, og hun
hadde mange gjøremål som ikke var så lett å håndtere. Skatten måtte inn, det var hennes plikt, og
mangen gang måtte den inndrives etter utpantinger i både redskap og husdyr selv om det i slike
tilfeller ble tatt hensyn og gitt lange henstander. En gang måtte hun ta med seg et par kyr, men hun
fikk ordnet med godt salg og eierens skattegjeld ble betalt. Helt tilfreds var han likevel ikke, og han
mente det var kommunens budeie som hadde hentet kyrne.
Et kjennetegn for Marit Buaas var også at så mange var på fornavn med henne. Det var Marit de
skulle snakke med når de oppsokte kommunekassereren. Da hun slutta som kommunekasserer fikk
hun Herredsforbundets hedersmerke med diplom, og gaver fra kommunen og revisjonsdistriktet. Tid
ligere hadde hun fått erkjentlighetsgave for 25 års medlemskap i LO.
Ellers har hun i mange år vært medlem i Sjømannsmisjonen og i de seinere år i Pensjonistforeningen.
Hennes behov er nå hagearbeid og blomsterstell. På sommers tid er det også i flere år blitt mange
ferieturer, og da bruker hun flittig fotoappratet. Det viser hennes store samling av fotografier.

K.N.
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• 12-årige Maria blir sendt av sin mor til
onkelen Lennart og hans hustru Maj-Britt i
en annen by, ettersom moren ikke har noen
leilighet foreløpig. Onkelen og tanten har
ikke selv barn og fra første stund oppstår
konflikter mellom Maj-Britt og Maria.

En original gammel mann i byen, Jon,
fanger Marias oppmerksomhet. Han farter
rundt på en sykkel med tilhenger og later til å
ha en kummerlig tilværelse.

En dag blir Jon påkjørt og bragt til syke
hus. Der dukker han litt etter opp med ban
dasje rundt hodet og de to kommer i snakk.
Maria er først litt betenkt, fordj Maj-Britt har
sagt at hun ikke må snakke med Jon: han
drikker og kan være farlig.

Redigert av Harald Byberg

1e e’~”~LiseLotteHjelm
Peter Lindgren

En film av Karsten Wedel

MALVIK KOMM. KINOER
cant read.

I cant write
—Ch.nce lit ga den.,

He cant lose.

I

VEI. KOM MEN
MR. CHA’%CE!
(Being There)

Toppspill av Peter Sellers

• Mr. Chance har levet hele sitt liv bskyttet
bak høye murer i en særlings enebolig. Da sær
lingen dØr, må Mr. Chance ut blant folk og blir
tatt hånd om av en millionær. Snart fremstår
han som et politisk og økonomisk mirakel for
selveste presidenten.

Kl. 18.00

l2år

Barn kr. 7,—

Voksne kr. 12,—

Vikhamar 4.10

Hommelvik 7.10

Kl. 20.00

l6år

SYNCR

FULL KRIG—MER GØY...

JERRY REED OG PETER FONDA

~ V
I *

Kl. 18.00

7år

Vikhamar 11.10

Hommelvik 14.10

Kl. 20.00

16 år

Kr. 15,—

Steve
McQueen
er

TOM
LINDA EVANS
SLIM PICKENS

• Den tidligere indianerspeideren Tom Horn
blir hyret på av rancheiere for å rydde unna
plagsomme kvegtyver. Men Horns metoder blir
litt for voldsomme for den herskende moral i
samfunnet, som er begynt å dreie seg i retning
av mer human rettspleie. Og Horn må i galgen
for sin virksomhet.


